
近隣住民のみなさまへ

下水道管内部調査作業のお知らせ

2022年 4月に厚木市森の里若宮5-1に新たな事務所 (厚木の社環境リサーチセンター)を建設
させて頂きました、『管清工業株式会社』と申します。私どもは、下水道インフラの維持・管理を事
業として行なっており、この度、厚本市 (下水道事業者)に許可をいただき、社員研修及び社会貢献
活動の一環として、下水道マンホールを開け、管内の掃除と異常箇所の有無を調べる点検作業を実施
致します。調査実施に際しましては、騒音・振動はなるべ<最小限とし進めてまいります。近隣住民
の皆様にはご不便、ご迷惑をお推卜けすることと存しますが、ご理解とご協力の程宜しくお願い致します。

言己

場  所   厚木市森の里五丁目地内  (下記案内図を確認下さい)
日  程   令和 6年 7月 2日 (火 )～令和 6年 7月 19日 (金 )

※上記期間、人子L調査3日、洗浄作業3日、T∨カメラ調査4日程度

各作業 B寺、マンホールを移動しながらの作業致します

作業時間   昼間作業 9:OOか ら17:○○
※悪天候により順延する場合もございます。ご理解とご協力をお願い致します。

◆作業による影響について
①作業中、マンホールを開けるため 車道を交通規制いたします。
②作業中、各建物の水道・下水道は普段通り使用出来ます。
③洗浄作業時にはマス蓋開放の必要性から、敷地内へ入る場合がございます。※裏面参照
④今回の作業について、金銭等の要求は一切御座いません。
⑥蓋が開かない場合等、作業状況に応じて音の出る場合があります。

◆連絡先・おPo3合せ先
お気づきの点がありましたら、下記現場担当宛てまでご連絡を下さいます様お願い致します。

施工者 : 管清工業株式会社           電話 046-280-5513
現場担当:内海 克載 (ウッミ カツヤ)     電話 080-1904-2193

案 内図

体 図 11
1 11.轟蒸池暉望・ ■

■
.・ |■

|

1      蓼■的鷹4

,|,■ スニ■「

籍難 なヤ煮
=

IX■
:イ Fl・I●

`～
■

厚木市森の里五丁目

拡 大 図
tt・驀 菫F轟 ■1

Z‐

`■

甲|'■ ‐

・
卜
・一

一―調査箇所


